Nota. „Monitum” (s. 120) — jak w poz. 21.

Oprawa nowa w pł.

23. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1927. Tarnoviae 1927 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12<sup>o</sup> ss. 153, nlb. 2.

Treść jak w poz. 22 i oprócz tego „Conspicuum tabellaris per decanatus” (s. 124—125).

Oprawa nowa w pł.

24. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1928. Tarnoviae 1928 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12<sup>o</sup> ss. 152, nlb. 2.

Treść jak w poz. 23.— „... Nuntius ap. — vacat” (s. 4).

Oprawa nowa w pł.

25. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1929. Tarnoviae 1929 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12<sup>o</sup> ss. 165, nlb. 1.

Treść jak w poz. 23, a ponadto: „...Nuntius ap. [...] Franciscus Marmaggi, a-ep. tit. Hadrianopolitanus...” (s. 5).— Dekret bpa Wałęgi z 8 IX 1928 dzielący diec. na 28 dekanatów (s. 21—27).

Oprawa nowa w pł.

26. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1930. Tarnoviae 1930 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12<sup>o</sup> ss. 161, nlb. 1.

Treść jak w poz. 25.

Oprawa nowa w pł.

27. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1931. Tarnoviae 1931 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12° ss. 169, nlb. 1.

Treść jak w poz. 25.

Oprawa nowa w ppł.

28. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1932. Tarnoviae 1932 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12° ss. 169, nlb. 2.

Treść jak w poz. 25.— „Index religiosorum” (s. 151).

Oprawa nowa w ppł.

29. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1933. Tarnoviae 1933 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12° ss. 172, nlb. 1.

Treść jak w poz. 28 i oprócz tego: Dane osob. nowego ord., bpa Franciszka Lisowskiego (s. 11). Bp Wałęga zrezygnował z diec. w r. 1933, zostając a-bpem tyt. oksyrynchitańskim (s. 13).— „Seminaria dioecesa: 1. Seminarium Maius Clericorum [...] 2. Seminarium Minus Puerorum” (s. 19—24).

Oprawa nowa w ppł.

30. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Tarnoviensis pro anno Domini 1934. Tarnoviae 1934 Impen. Cleri Dioec. Typis Sigismundi Jeleń 12° ss. 182, nlb. 1.